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
Los Alcázares, Mar Menós, para 3 o 4 
personas, por quincenas o meses. © 
25.55.25
SE ALQUILA piso, C/ Madrigal, 
10-3°-dcha. © 22.09.93 muy soleado 
ALQUILO PISOS, C/ Vallespín, 9. Aoto 
para oficinas. Totalmente reformados. © 
21.27.20
SE ALQUILA piso amueblado. C/ Cebre­
ros, 3® portal-3® 1 derecha. © 
91-693.22.47
SE ALQUILA piso pequeño céntrico, so­
leado, exterior, calefacción individual, 
sin gastos de comunidad, zona sur. © 
22.24.10 ó 22.32.01
ALQUILO PISO interior, amueblaod, ca­
lefacción central, económico. Eduardo 
Marquina, 14. © 21.35.18
SE ALQUILA piso amueblado, nuevo, 
zona San Roque. © 22.09.72
ALQUILO DOS pisos amueblados, 
45.000 con.teléfono y 35.000. LLamar de- 
3 a 8. ©21.17.60
ALQUILO PISO sin amueblar, 3 dormito­
rios, 2 terrazas, servicios centrales. © 
21.13.50
ALQUILO PISO céntrico, salón, con cua­
tro habitaciones, garaje opcional. © 
923-22.04.38
ALQUILO PISO sin muebles, entre Para­
dor de Turismo y Academia de Intenden­
cia, buenas vistas, muy soleado, econó­
mico. Llamar de 3 a 4 o de 9 a 11. © 
21.33.79
SE ALQUILA piso con plaza de garaje, 
nuevo, 3 dormitorios, 2 baños, salón y 
cociria, calefacción individual. Valle del 
Corneja, 5-4® dcha. © 22.72.46
NUEVOS Y céntricos apartamentos 1 y 2 
dormitorios, completamente amuebla­
dos, incluso TV color, mando a distancia.» 
© 22.91.85
ALQUILO PISO amueblado, cerca del 
Parador Nacional de Turismo, C/ Trave­
sía de Covaleda, 13-2®. © 25.42.65 
ALQUILO PISO C/ Félix Hernández 
10-2®-3, tres habitaciones, calefacción . 
central, agua caliente y garaje
SE ALQUILA piso, 3 habitaciones, 2 ba­
ños, cocina amueblada, garaje y trastero, 
calefacción individual, pisicina y zonas 
comunes. A partir de Junio, zona sur. 
LLamar mañanas. © 25.31.01
SE ALQUILA casa en Aldea del Rey Niño. 
© 22.99.83
SE ALQUILA piso Residencial Santi Espí­
ritu. © 91-466.46.46 Felipe
SE ALQUILA piso, dos dormitorios, telé­
fono, calefacción individual, televisión, 
vídeo, etc. sin gastos de comunidad. 
Zona Mercado Chico. © 22.72.31 y 
908-62.10.71
ALQUILD PISO Avda. 18 de Julio, 33, se­
miamueblado, 3 dormitorios, cocina 
amueblada, exterior, preciosas vistas. © 
22.27.00
ALQUILO PISO amueblado,-zona San 
Antonio. © 22.95.10
ALQUILO PISO amueblado, cuatro habi­
taciones, muy soleado, calefacción indi­
vidual, muy cerca escuela Magisterio. © 
22.04.02
ALQUILO PLAZA de garaje. San Roque,
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frente marisquería La Toja. S 22.58.05 
Alquilo piso amueblado en Madrid (Si-, 
mancas,junto al metro). 3 22.58.05

1.3 LOCALES OFERTAS

SE VENDE parcela en la Dehesa de Pancor­
bo, de 3.000 m2, la doy barata a 700 pts./m2.
S 22.93.10
SE VENDE local, 35 m2, frente a La Caixa. C/ 
Ntra. Sra. de Sonsoles, 104. S 22.54.42 Avi­
la
VENDO LOCAL comercial de 65 m2, sin 
acondicionar. C/ Fivasa, n® 4 (Zona San Ro­
que). 5? 26.52.15
SE VENDE local 259 m2, para almacén (con 
estanterías) o.garaje (estanterías aparte) en 
C/ Marqués de Santo Domingo, SÍ S 
21.33.58
SE VENDE o se alquila local de 29 m2, C/ San 
José, 15, apto para oficina, 2 despachos, 
precio a convenir. S 91-846.14.64 LLamar 
noches
VENDO 0 alquilo nave, industrial o comer­
cial, buenos precios, en Arenas, s 37.12.72 
SE VENDE o se alquila iocal en zona sur, 
acondicionado con luz)' agua caliente y frío y 
escaparate. Precio a convenir, tsf 25.12.86 
PIEDRAHITA. VENDO o alquilo magnífico 
local céntrico. ® 22.43.82
CE VENDE local zona Cervantes^60 m. 
8.500.000 y se vende ciclomotor Beta de 50 
C.C. 150.000, se regala casco, gafas y guan: 
tes. LLamar de 6 a 11 noche. S 22.21.37
VENDO 0 alquilo nave de 200 metros para 
taller o almacén, otros negocios similares, 
zona sur. LLamar de 3 a 5 tarde. S 22.31.76 
VENDO 0 alquilo local comercial en zona 
sur, 40 m2, acondicionado, puerta de carga 
y descarga, barato, a 22.34.95
LOCAL EN ventó, C/ Logroño, 70 m2 útiles, 
actualmente bar en funcionamiento. S 
25.11.62
VENDO LOCAL 90 m2, semisótano zona 
sur. Ctra. Burgohondo. S 25.31.23
SE ALQUILA o se vende local de 100 m. en 
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